ZLS-2
1/
09
 -
20
19
1
Z

P = Front IP 404 ZLS-24A.. ZLS-24P..
8 ZLS-28A.. ZLS-28P..
Bestelldaten (Bestellbeispiel: ZLS-21A 0 UW4 P)
Inklusive Software
OO  »Toolkit«, PC-Software zur einfachen
Datenlogger-Programmierung
OO  »Logy Soft«, PC-Software zur Visualisierung
und Speicherung von Daten.
Folgende Optionen auf Anfrage:
OO USB Anschluss auf der Rückseite
OO Schutzart IP65
OO Erweiterter Arbeitstemperaturbereich -20 ...+50 °C
Zubehör
OO  Schnittstellenwandler USB-RS 485
Gewicht: 130 g
Typ: ZLS-Z USB RS4 A
OO  Schnittstellenwandler RS 232 - RS 485
Gewicht: 200 g
Typ: ZLS-Z RS2 RS4
OO  Transparente Tür mit Schloss
DIN-Gehäuse, Schutzart IP54
Typ: ZLS-Z DK42